2025年 2月 28日

各 位

「やまぎんネットバンク 20万ユーザー・やまぎんアプリ 20万ダウンロード突破記念！やまぎん感謝祭」

の実施について

 株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、2025 年 1 月に〈やまぎん〉ネットバンクの契約者 20 万人、

やまぎんアプリ E‐Branch のダウンロード数 20 万件を突破したことへの感謝を込めて、2025 年 3 月 3 日（月）

より下記のとおり「やまぎんネットバンク 20万ユーザー・やまぎんアプリ 20万ダウンロード突破記念！やまぎん感謝祭」

を実施いたします。

 当行では、お客さまに更なる利便性を提供するとともに、今後ますます多様化するニーズに対応し、よりご満足

いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

【キャンペーン内容】

項目 内容

名称 やまぎんネットバンク 20万ユーザー・やまぎんアプリ 20万ダウンロード突破記念！やまぎん感謝祭

期間 2025年 3月 3日（月）～2025年 4月 30日（水）

対象者 2025年 4月 30日（水）時点で、〈やまぎん〉ネットバンクのご契約およびやまぎんアプリの

かんたん残高照会サービスへ当行口座をご登録いただいている個人のお客さま

景品 対象者のうち抽選で 3,000名に選べる電子ギフト「giftee Box SELECT」1,000円分を

プレゼント

抽選方法 2025 年 5 月中旬にやまぎんアプリの Push 通知にて、抽選資格のあるお客さまへ抽選 URL を

送付いたします。送付した抽選 URL より、お客さまご自身で抽選を行ってください。

※ 事前にやまぎんアプリの Push通知を許可していただくことをおすすめします。

※ 抽選にあたり、かんたんなアンケートにご回答いただきます。

ご注意事項 ・本キャンペーンは自動応募であり、抽選資格はお一人さま 1回限りとなります。

・抽選に関する Push 通知を配信するまでの間に、「やまぎんアプリ」をアンインストールされた方は

抽選 URLの送付が出来かねるためキャンペーン対象外となります。

  キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたは当行ホームページをご覧ください。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00